

# Årsredovisning

---

## *Energi & Kraftpartner i Sundsvall AB*

556781-4446

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per-Ove Kalm

2024-05-24

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom elbranschen, företrädesvis reparationer och service samt försäljning av elektriska tjänster och tillbehör.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2301-2312</b>	<b>2107-2212</b>	<b>2007-2106</b>	<b>1907-2006</b>
Nettoomsättning	1 439	850	1 114	1 191
Resultat efter finansiella poster	2 388	2 152	1 225	153
Soliditet %	96	96	92	90

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då orderingsgången ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång	100 000	4 402 852	1 948 851	6 451 703
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		1 948 851	-1 948 851	0
- Årets resultat			2 314 511	2 314 511
- Belopp vid årets utgång	100 000	6 351 703	2 314 511	8 766 214

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	6 351 703
<i>Årets resultat</i>	<i>2 314 511</i>
<i>Summa</i>	<i>8 666 214</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	750 000
Balanseras i ny räkning	7 916 214
<i>Summa</i>	<i>8 666 214</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2021-07-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 439 324	849 851
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 439 324</b>	<b>849 851</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-1 123 557	-536 081
Övriga externa kostnader	-107 314	-161 180
Personalkostnader	-107 816	-84 032
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 338 687</b>	<b>-781 293</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>100 637</b>	<b>68 558</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i koncernföretag	2 030 158	1 166 374
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	257 416	917 631
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-572
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>2 287 574</b>	<b>2 083 433</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>2 388 211</b>	<b>2 151 991</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>2 388 211</b>	<b>2 151 991</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-73 700	-203 140
<b>Årets resultat</b>	<b>2 314 511</b>	<b>1 948 851</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	67 500	35 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		67 500	35 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>67 500</b>	<b>35 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		8 586 257	0
Övriga fordringar		66 534	2 714
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 226	45 847
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		8 668 017	48 561
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		404 763	6 626 533
<i>Summa kassa och bank</i>		404 763	6 626 533
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>9 072 780</b>	<b>6 675 094</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 140 280</b>	<b>6 710 094</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	6 351 703	4 402 852
Årets resultat	2 314 511	1 948 851
<i>Summa fritt eget kapital</i>	8 666 214	6 351 703
<b>Summa eget kapital</b>	<b>8 766 214</b>	<b>6 451 703</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	2 073	0
Skatteskulder	0	38 719
Övriga skulder	364 993	212 672
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 000	7 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>374 066</b>	<b>258 391</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>9 140 280</b>	<b>6 710 094</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 000	37 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	35 000	-
Försäljningar	-2 500	-2 500
Utgående anskaffningsvärden	67 500	35 000
Redovisat värde	67 500	35 000

#### Uppgifter om dotterföretagen 2023

	Org.nr	Säte	Antal andelar	Eget kapital	Årets resultat	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
Krafttjänst i Norrland AB	559222-8208		325			65		
GAP Fastighetsutveckling AB	559142-0541		840			70		

## UNDERSKRIFTER

Sundsvall

*Per-Ove Kalm*

Per-Ove Kalm

2024-05-24